三、本人（本单位）对审议事项未作具体指示的，代理人有权按照自己的意思表决。

委托人（亲笔签名、盖章）：

委托人证券账户号码：

委托人身份证号码：

委托人持有本公司股票数量： 股

委托人联系电话：

委托人联系地址及邮编：

委托书签发日期： 年 月 日

委托书有效日期： 年 月 日至 年 月 日

代理人签字：

代理人联系电话：

注：本授权委托书各项内容必须填写完整。 本授权委托书剪报或复制均有效。

证券代码：000750� � � �证券简称：国海证券 公告编号：2014-30

国海证券股份有限公司关于参加

广西上市公司投资者网上集体接待日

活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

为推动上市公司提高透明度和治理水平， 做好投资者关系管理工作， 广西证监局定于 2014 年 6 月 25

日举办“风生水起北部湾 资本市场放眼量—广西上市公司投资者网上集体接待日活动” 。 本公司将参加

此次活动，现将有关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将在深圳证券信息有限公司提供的网上平台采取网络远程的方式举

行，时间为 2014年 6月 25日（星期三）下午 15:00-17:00，公司董事长及相关高级管理人员届时将与投资者

进行网上交流。 投资者可以登录“上市公司投资者关系互动平台”（http://irm.p5w.net/），参与公司本次网

上投资者集体接待日活动。

公司出席本次网上投资者集体接待日活动的人员有：公司董事长张雅锋女士、副总裁兼财务总监彭思

奇先生、董事会秘书刘健女士。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

国海证券股份有限公司

董事会

二○一四年六月二十日

证券代码： 000623� � � �证券简称：吉林敖东 公告编号：2014-030

吉林敖东药业集团股份有限公司

关于部分董事、监事、高级管理人员增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2014年 6月 19日收到公司李秀林先生、朱

雁先生、郭淑芹女士等 9 名董事、监事、高级管理人员通知，基于对公司未来持续稳定发展的信心，以自

有资金于 2014年 6月 19日通过深圳证券交易所证券交易系统买入公司股票，具体情况如下：

单位：股

序号 姓 名 职务 买入时间 变动前股数 增持股数 成交均价 变动后股数

1

李秀林 董事长

2014

年

6

月

19

日

332,187 1,000,000 15.19 1,332,187

2

朱 雁

副董事长

总经理

2014

年

6

月

19

日

166,094 200,000 15.29 366,094

3

郭淑芹 董 事

2014

年

6

月

19

日

83,049 305,000 15.24 388,049

4

李利平 监事长

2014

年

6

月

19

日

166,093 100,000 15.19 266,093

5

陈永丰 董事、董秘

2014

年

6

月

19

日

0 50,000 15.29 50,000

6

杨 凯 内控总监

2014

年

6

月

19

日

0 50,000 15.29 50,000

7

张淑媛 财务总监

2014

年

6

月

19

日

0 50,000 15.29 50,000

8

许东林 监 事

2014

年

6

月

19

日

624 10,066 15.20 10,690

9

王振宇 监事、证代

2014

年

6

月

19

日

0 10,000 15.23 10,000

合 计

748,047 1,775,066 - 2,523,113

1、本次增持公司股票前，前述董事、监事、高级管理人员已将增持计划书面通知公司董事会秘书，其

本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理业务指引》等的规定。

2、前述董事、监事、高级管理人员在增持实施期间及法定期限内不减持其所持有的公司股票，并严

格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理业务指引》等相关规定。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2014年 6月 19日

证券代码：002697� � � �证券简称：红旗连锁 公告编号：2014-031

成都红旗连锁股份有限公司

第二届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 董事会会议召开情况

成都红旗连锁股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第十五次会议于 2014 年 6 月 19 日上午

10:00 点以现场与通讯相结合的方式在成都市高新区西区迪康大道七号公司会议室召开。 本次会议通知于

2014 年 6 月 17 日以电话通知方式发出，应出席会议的董事 9 名，实际出席会议的董事 9 名（其中曹世如、曹